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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
22. 08. 2013 do
23. 08. 2013

Število objav: 10
Tiskani mediji: 7
Splet: 0
Radijske postaje: 3
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Vizije, festival mladinskih gledaliških
in rock skupin
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Geometrija slike

Zaporedna št. Medij; Doseg Naš čas; 20000 Stran: 10 Površina: 478 cm2

1 Rubrika / Datum Od vsepovsod, 22. 08. 2013

Stran v zbirki Avtor Podgoršek Tatjana

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Prireditve

Zaporedna št. Medij; Doseg Novice - Slovenske Konjice; 0 Stran: 31 Površina: 43 cm2

2 Rubrika / Datum Ostalo, 22. 08. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Kiparska delavnica Kamen

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorski val; 0 11:00 Trajanje: 1 min

3 Rubrika / Datum Regijske novice, 22. 08. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

7 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov V Kopru že 33. tradicionalni tabor Musica Creativa

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Koper; 45000 12:30 Trajanje: 2 min

4 Rubrika / Datum Opoldnevnik, 22. 08. 2013

Stran v zbirki Avtor Hedžet Lea

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov V Kamnolomu Lesno Brdo delavnica Kamen

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Odmev; 9000 16:15 Trajanje: 1 min

5 Rubrika / Datum Odmevno, 22. 08. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

9 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Glasba

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo; 130000 Stran: 19 Površina: 523 cm2

6 Rubrika / Datum Ostalo, 23. 08. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

10 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Glasba

Zaporedna št. Medij; Doseg Dnevnik; 118000 Stran: 27 Površina: 245 cm2

7 Rubrika / Datum Scena, 23. 08. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

12 Teme Vizije, festival mladinskih gledaliških in rock skupin
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Naslov Območna likovna razstava 2013

Zaporedna št. Medij; Doseg Gorenjski glas - Jeseniške novice; 37000 Stran: 6 Površina: 47 cm2

8 Rubrika / Datum priloga Jeseniške novice, 23. 08. 2013

Stran v zbirki Avtor U. P.

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Mladi levi

Zaporedna št. Medij; Doseg Mladina; 58000 Stran: 37 Površina: 132 cm2

9 Rubrika / Datum Oglas, 23. 08. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

14 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Obvestila

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 31 Površina: 241 cm2

10 Rubrika / Datum Ostalo, 23. 08. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

15 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Geometrija slike
Na letošnji delavnici udeleženci ustvarjali
avtonomne likovne kompozicije, ki nihajo
med ploskvijo in iluzijo prostora - Korak k
lažjemu odločanju za bolj drzne poskuse

Tatjana Podgoršek __
Šmartno ob Paki, od 9. do 18. av-

gusta - Dvorana Marof javnega za-
voda Mladinski center Šmartno ob
Paki je bila minuli teden atelje, v ka-
terem je ustvarjalo 1 1 udeležencev
iz vse Slovenije pod vodstvom aka-
demskega slikarja specialista Du-
šana Fišeija. Organizator likovne
delavnice z naslovom Geometrija
slike je bil tudi tokrat Javni sklad
RS za kulturne dejavnosti.

Delavnica ima dolgoletno in pe-
stro tradicijo. Letošnja je bila 27.
po vrsti, od tega so udeleženci v 23
delavnicah ustvarjali v Šmartnem v
Goriških brdih, zadnja štiri leta pa
v Šmartnem ob Paki. Zaradi speci-
fičnega programa in načina dela je

- po besedah Andreje Koblar Per-
ko, strokovne svetovalke za likov-
no umetnost pri skladu - poseb-
nost v slovenskem prostoru. Name-
njena je odraslim ustvarjalcem, štu-
dentom in pedagogom, ki že imajo
osnovno likovno znanje, predvsem
pa naklonjenost do razpisane teme.
Ta je vsako leto druga, saj je namen
delavnice raziskovanje in preizku-
šanje različnih sodobnih likovnih
pristopov in praks. Poudarek je na
skupinskem delu, v okvira skupaj
dogovorjenih formalnih izhodišč
pa vsak udeleženec išče svoj indivi-
dualni izraz. »Pri tem je vloga men-
torja izjemno pomembna, saj zasta-
vlja vprašanja in pomaga pri iskanju
odgovorov.«

Dušan Fišer je povedal, da so se
na letošnji delavnici ukvarjali z geo-
metrijo slike, »ki smo jo nato posku-
šali skozi proces pretvoriti iz slike v
objekte v razne prostorske postavi-
tve. Pri tem nas je zanimal učinek
določenega elementa na različnih
ravneh. V bistvu gre za poskus, ka-
ko idejo, kije lahko slikarska, kipar-

ska ali še bolj kompleksna, rešiti in
postaviti v prostor. Nastale so nove,
avtonomne likovne kompozicije, ki
nihajo med ploskvijo in iluzijo pro-
stora.« Glede na to, da udeleženci
tega ne počnejo na takšen način,
bodo izzivi na letošnji likovni de-
lavnici morda prispevali k temu, da
bodo ustvarjalci v prihodnje v svo-
jih poskusih bolj drzni. Po besedah
Fišerja so običajno ti težava, saj se
večina med njimi boji novih idej,
ker je pač najlažje uživati in gojiti
svoje miljeje.

Rezultate ustvarjalnega druženja
so udeleženci minulo soboto zve-
čer prikazali širši javnosti na raz-
stavi, ki je drugačna od vsega, kar
običajno razumemo pod oznako
»ljubiteljsko slikarstvo«. Dogodek je
popestrila pevka Aleksandra Cavnik
iz Šoštanja.
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Z otvoritve razstave ob koncu tematske likovne delavnice
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Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Program letošnje delavnice Je vključeval risanje, slikanje In
izdelavo objektov.
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Četrti misijonski mesec
V petek, 23. avgusta, začenja-

'--"*. ' jo v počastitev 700-letnice pr-
ve pisne omembe kraja Skomarje in
856-letnice pive omembe cerkve na
Skomarju 4. misijonski mesec. V
cerkvi sv. Lamberta bo ob 19. uri
maševal g. Peter Leskovar iz Zreč.
Po maši bo v taborniškem domu o
Juriju Vodovniku in njegovi zapu-
ščini predaval dr. Matjaž Kmecl, po
predavanju pa bo sledila še pokuši-
na Vodovnikovega vina, ki jo bo
pripravil Vojko Korošec.

Srečanje ljudskih pevcev
lavni sklad za kulturne dejavnosti -

Območna izpostava Slovenske Ko-
njice in Kulturno društvo Konrad
Sodin Stranice, vabita na območno
srečanje ljudskih pevcev in godcev
občin Slovenske Konjice, Zreče in
Vitanje, ki bo v petek, 30. avgusta,
ob 19. uri v Kulturnem domu Stra-
nice. Vstopnine ne bo.
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Primorski val, Regijske novice 22. 08. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 11:00
Trajanje / Duration: 1 min 1

Kiparska delavnica Kamen

RADIO PRIMORSKI VAL, 22.08.2013, REGIJSKE NOVICE, 11.00

V ponedeljek, 26. avgusta, so bo v Kamnolomu Lesno Brdo nad Drenovim Gričem pri Vrhniki pričela
petdnevna delavnica Kamen, ki jo bo vodila akademska kiparka Alenka Vidrgar. Javni sklad Republike
Slovenije za kulturne dejavnosti delavnico organizira že 16. leto zapored. Ustvarjalci in njihova mentorica
bodo na kamnolomu vsak dan med 7. in 15. uro klesali, gladili in oblikovali različno velike kose kamna,
pri čemer je pridobivanje kamnoseških veščin le nujen pogoj za oblikovanje kamna, poudarek ustvarjanja
pa je na kiparskem pristopu. Tudi tokrat bodo izhodišča za klesanje majhne oblike iz narave, kot so
plodovi, semena, školjke, polžje hišice in podobno. Javni sklad za kulturne dejavnosti je bil prvi, ki je
organiziral kiparske delavnice v kamnu, namenjene ljubiteljem. Sprva so jih pripravljali v Kuclarjevem
kamnolomu, ki je zaščiten kot naravni spomenik, saj v svojih plasteh skriva številne fosilne školjke, zaradi
lažje organizacije pa so delavnice kasneje preselili v živ Kamnolom Lesno Brdo. Udeleženci delavnice
prihajajo iz najrazličnejših koncev Slovenije, mnogi med njimi pa se zaradi edinstvene izkušnje vsako leto
vračajo.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Radio Koper, Opoldnevnik 22. 08. 2013
Doseg / Reach: 45000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 12:30
Trajanje / Duration: 2 min 1

V Kopru že 33. tradicionalni tabor Musica Creativa

RA KOPER, 22.8.2013, OPOLDNEVNIK, 12:30

V organizaciji Zveze slovenskih godb in Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti poteka
ta teden v Kopru že 33. tradicionalni tabor Musica Creativa. Od petka do nedelje ga bodo okronali trije
sklepni koncerti v trstu, Ljubljani in Kopru. Več nam pove Lea Hedžet.
LEA HEDŽET: Musica Creativa letos združuje več kot 110 mladih godbenic in godbenikov iz vse Slovenije
pa tudi tujine. V sodelovanju z mednarodnim mladinskim glasbenim laboratorijem Intercampus pa
zaznamuje tudi obmejni kulturni prostor Italije in Slovenije. Za druženje ob glasbi in pridobivanje novih
znanj na inštrumentih skrbi 20 vrhunskih mentorjev. Za skupno muziciranje pa uveljavljeni nizozemski
dirigent Jan Cober. In kaj pripravlja za sklepni koncert? Ker mora biti program raznolik je uvrstil priredbe
Zoltana Kodályja Kvintet Viktorja Evalda, pa Nizozemca Johanna de Meija na teme Beethovnovih partitur in
nenazadnje Georgea Gershwina. Nejc Cukljan pa je kot vodja tabora in podpredsednik Zveze slovenskih
godb v organizaciji tovrstnih druženj povedal…
NEJC CUKLJAN: Priprave na ta tabor praktično potekajo že več kot eno leto. Ogromno sestankov, ogromno
usklajevanj, spraviti toliko ljudi skupaj, organizirati toliko koncertov na takih prizoriščih in z mentorji se
dogovarjati in vse je res ogromno dela.
HEDŽET: Kaj je obrodilo vse to delo pa lahko slišite jutri zvečer v Trstu v veliki dvorani kulturnega doma,
v soboto v Slovenski filharmoniji v Ljubljani, v nedeljo pa na koprskem Titovem trgu.
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Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Radio Odmev, Odmevno 22. 08. 2013
Doseg / Reach: 9000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 16:15
Trajanje / Duration: 1 min 1

V Kamnolomu Lesno Brdo delavnica Kamen

RADIO ODMEV, 22.08.2013, ODMEVNO, 16.15

V ponedeljek, 26. avgusta, so bo v Kamnolomu Lesno Brdo nad Drenovim Gričem pri Vrhniki pričela
petdnevna delavnica Kamen, ki jo bo vodila akademska kiparka Alenka Vidrgar. Javni sklad Republike
Slovenije za kulturne dejavnosti delavnico organizira že 16. leto zapored. Ustvarjalci in njihova mentorica
bodo na kamnolomu vsak dan med 7. in 15. uro klesali, gladili in oblikovali različno velike kose kamna,
pri čemer je pridobivanje kamnoseških veščin le nujen pogoj za oblikovanje kamna, poudarek ustvarjanja
pa je na kiparskem pristopu. Tudi tokrat bodo izhodišča za klesanje majhne oblike iz narave, kot so
plodovi, semena, školjke, polžje hišice in podobno. Javni sklad za kulturne dejavnosti je bil prvi, ki je
organiziral kiparske delavnice v kamnu, namenjene ljubiteljem. Sprva so jih pripravljali v Kuclarjevem
kamnolomu, ki je zaščiten kot naravni spomenik, saj v svojih plasteh skriva številne fosilne školjke, zaradi
lažje organizacije pa so delavnice kasneje preselili v živ Kamnolom Lesno Brdo. Udeleženci delavnice
prihajajo iz najrazličnejših koncev Slovenije, mnogi med njimi pa se zaradi edinstvene izkušnje vsako leto
vračajo.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Glasba Ljubljana
Več prizorišč Noči v stari Ljubljani - Program danes. Na Mestnem trgu pred Magistra-
Od 18.30 tom bosta ob 20.00 nastopila vokalna skupina Katrinas in Big Band Vox,

ob 22.00 Nina Strnad kvintet. Na starem trgu (jazz oder) bo ob 20.00
nastopila skupina Jazoo. Na Bregu (Novi trg) bo ob 20.00 koncert Glasba
in protest, na katerem bodo nastopili harmonikar Marko Hatlak (šolo
koncert in branje protestniške poezije), Matej Knjnc (šolo koncert) in
Martin Ramoves Band. v Mestnem muzeju Ljubljana bodo dogodki ob
50-letnici Tretjega programa Radia Slovenija - programa Ars: ob 16.00
Radio prihodnosti (scenski nastopi v živo); ob 18.30 skladateljjn pianist
Janez Matičič z improvizacijami na klavirju; ob 19.15 violinist Žiga Brank
s solističnim recitalom; ob 21.23 Pavel Mihelčič z improvizacijami na
klavirju; ob 22.07 Milko Lazar z improvizacijami na klavirju. Na Trgu
Francoske revolucije (ob 50-letnici programa Ars): ob 18.45 bodo brali
protestniško poezijo ob spremljavi harmonike; ob 20.10 otroška igra
Odločilni dan v mačji zgodovini; ob 21.44 radijska igra Zapeljivka (Po-
lona Juh in Sebastijan Cavazza); ob 23.39 kvantna radiofonska igra Dva
konja (Kristijan Muck, Nanča Muck in Brane šturbej). Na Dvornem trgu
bodo ob 20.00 nastopili Kroki s klavirsko harfo in cosmic Orchestra;
ob 21.00 potujoča razstava High End; ob 22.00 Julija Temlin (harfa);
ob 22.15 vlado Špindler (samostojni koncert s harmoniko); ob 22.45
Andrej Trobentar in Nino de cleria. Na Stritarjevi ulici bo ob 18.30 otroški
program (pravljica, slikarska in plesna delavnica); ob 20.00 Ljubljana
pleše (plesni nastopi, družabni plesi); ob 23.00 salsa. 25. Mednarodni
glasbeni festival Noči v Stari Ljubljani (22.-24. 8.). Brezplačno.

Metelkova, Miha cigiar.Theremidi Orchestra - Miha ciglar se bo predstavil s kratkim
Muzejska ploščad improviziranim koncertom. Zvok bo generiral na osnovi koncepta no
22.00,23.00 input mešalne mize, v kombinaciji z novim glasbenim vmesnikom

Svntact, ki ga razvija na inštitutu IRZU v okviru projekta Ultrasonic
Haptics Project. sledil bo koncert Theremidi orchestra z eksperimental-
nim zvokom iz različnih doma narejenih inštrumentov. Na srečanjih v
ljubljanskem digitalnem medijskem laboratoriju (Ljudmila) in delavnicah
izdelujejo naprave ter raziskujejo atonalne zvoke s pomočjo naredi-
sam pripomočkov, anten, prevodnega črnila, dežnikov, žičnatih račk,
zračnih cevi ali starega železa. Kot člani orkestra bodo danes nastopili
Simon Bergoč, Tina Dolinšek, Luka F relih, Ida Hiršenfelder, Dare Pejič,
isac Petruzzi, Tilen Sepič, lan soroka, Saša Spačal, Robertina Šebjanič
in Dušan Zidar. Koncertni večer v sklopu razstave 7. trienala sodobne
umetnosti v Sloveniji - U3 Prožnost in festivala Mladi levi.

Kud France Trnfest - Nastopa: Riki BB (Slovenija), ki igra rock'n'roll, boogie,
Prešeren blues. Koncert. 22. mednarodni poletni festival (30. 7.-31. 8.). Vstop
20.30 prost.
Hostel Celica Poletna petkova Sozvočja - Nastopa: Dirtv Sanchez. zasedba: Ale-
21.00 ksander Kuzmič (akustična kitara, vokal), Jaka Birsa (saksofon), Uroš

Jezdič (harmonika), Damir vintar (bas kitara), Aleš Zoreč (bobni).
Ljubljanska zasedba igra mediteransko mešanico etna in funka.
Glasbeniki prepletajo avtorsko glasbo in priredbe tradicionalne pesmi.
Koncert. Vstop prost.

Begunje na Gorenjskem
Prireditveni šotor Festival Avsenik - Festivalsko dogajanje bo razdeljeno v tri sklope.
20.00 Današnji prvi večer, ki bo mednarodno obarvan, je naslovljen Na

avtocesti. Nastopili bodo Ansambel Saša Avsenika, Gregor Avsenik,
OesctVs die Dritten (Švica), Marko Manin (Italija), Martin Suschnig,
Die Mooskirchner (Avstrija), Hubi (Nemčija), Die neuen oberkrainer
(Nizozemska), Die Lustigen 5 (Nemčija), Sepp Mattlschvveiger (Avstrija),
Alpski kvintet (Slovenija), Pihalni orkester Lesce (Slovenija). Ob 60.
obletnici Avsenikove glasbe.

Budanje
Športni park Pod modrim nebom - Nastopajo: Tamburaški orkester Danica Dobra-
19.30 vije, MPZ Janez Svetokriški vipavski Križ, ŽPZ večernica Ajdovščina,

MPZ vinograd Vrtovin, VS Grlica Budanje, Dramska skupina Društva
upokojencev Ajdovščina, Oktet Castrum Ajdovščina, MPZ Napev Batuje,
Oktet Sotočje Črniče, MPZ Srečko Kosovel Ajdovščina, VS šumljak
Budanje. Prireditev.

Dobrna
Zdraviliška Trio Reverie - zasedba: Mojca Jerman (violina), Katarina Leskovar
dvorana (violončelo), Tanja Činč (klavir). Klavirski trio Reverie sestavljajo mlade
20.00 glasbenice, dobitnice številnih nagrad z domačih in mednarodnih

tekmovanj. Tanja Činč in Mojca Jerman z ljubljanske Akademije za
glasbo ter Katarina Leskovar, študentka graške Univerze za glasbo in
upodabljajočo umetnost, v tej zasedbi delujejo v komornem razredu
Tomaža Lorenza od jeseni 2012. Koncert v okviru Glasbenega poletja
2013. v sodelovanju s festivalom imago sloveniae. 5 eur.
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Kamnik
Bistro pod Kamnik po Kamfestu - Nastopila bo skupina Happv Hippies, ki igra
gradom predvsem blues, ročk in soul glasbo šestdesetih in sedemdesetih let
19.00 prejšnjega^toletja. Koncert. Prireditev (19.-31. 8.). Vstop prost.

Kranj
Vrt Cafe galerije Jazz kamp Kranj - Nastopil bo Big Band Bid Bang Radovljica z Otom
Pungert Pestnerjem, ki letos praznuje 45-letnico nastopanja na koncertnih
20.30 odrih. Na sporedu bo glasba Toma Jonesa. Koncert. 10. festival in

delavnice (16.-25. 8.). Vstop prost.

Moravske Toplice
Terasa Hotela Poletje Imago Sloveniae - Nastopa: Barcelona Gipsy Klezmer Orchestra.
livada Prestige Zasedba: Sandra Sangiao (vokal), Mark Crofts (violina), Robindro Nikoli
21.00 ' (klarinet), Mattia Scnirosa (harmonika), Julien Cnanal (kitara), Ivan

Kovacevic (kontrabas), Juan Carlos Buchan (kontrabas), SteliosTogias
(tolkala). Mednarodno zasnovana skupina oživlja ljudske skladbe iz
bogate romske, balkanske in starojudovske glasbene dediščine ter jih
nadgrajuje z izvirnimi improvizacijami. Koncert, vstop prost.

Murska Sobota
Trg kulture Soboško poletje - Ob 19.00 bo nastopila mlada glasbena skupina
19.00, 20.00 Pravi moment; ob 20.00 bo nastopil Saša Tabakovič s sedemčlansko

etno skupino Damar. Koncert. Vstop prost.

Novo mesto [
Več prizorišč _azzinty - Ob 13.00 bo na Glavnem trgu jam session, v atriju Lokal-
13.00,21.00, Patriota pa bo ob 21.00 koncert Ali Star Faculty, ki mu bo ob 23.00
23.00 sledil jam session. 14. mednarodna glasbena delavnica in festival

Jazzintv (19.-24. 8.). vstop prost.

Postojna
Titov Tig Zmaj 'ma mlade - Nastopiti bosta skupini Nula kelvina ter Mef in
20.30 Neki levi bend (NLB). Koncert. 17. poletni kulturni festival (20. 8.-1.

9.). Vstop prost.

Škofja Loka
Loški grad Pisana Loka - Nastopila bo novomeška ročk skupina Dan D. predskupina
20.30 bo Duo Accordon. Koncert. Festival (10.-25. 8.). 12 eur.

Šmarje pri Jelšah
Cerkev sv. Roka Rokovo poletje - Nastopili bosta violinistka Živa Ciglenečki in harmo-
20.00 nikarka Tjaša Čerič. Koncertni večer. 5 eur.

Trst P/.77
Slovensko stalno Musica Creativa - V okviru 33. tradicionalnega tabora Zveze slovenskih
gledališče godb (ZSG) in Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti (JSKD) bodo
20.00 mladi glasbeniki skupaj muzicirali pod vodstvom umetniškega vodje

poletnega tabora in dirigenta Pihalnega orkestra Musica Creativa,
mednarodno uveljavljenega nizozemskega dirigenta Jana Cobra. Ob
pomoči mentorjev je pripravil program treh koncertov, ki jih bodo
mladi ob koncu tabora izvedli (danes v Trstu, jutri v Ljubljani in v ne-
deljo v Kopru) skupaj z Mladinskim pihalnim orkestrom mtercampus
pod taktirko Gregorja Kovačiča. Na sporedu bodo dela Karla Deseura,
Pietra Mascagnia, Jos van der Braaka, Jake Puciharja, Astorja Piazzolle,
Johanna de Meija, Zoltana Kodalva, Victorja Ewalda, Hans Reigla,
George Gershwina in Milka Lazarja. Koncert, vstop prost.
Naslednja nastopa: Ljubljana, Slovenska filharmonija, dvorana Mar-
jana Kozine, v soboto, 24. 8., ob 20.00; Koper, Titov trg, v nedeljo,
25. 8., ob 19.00.

Zgornji Brnik
Dvor Jezeršek Sanje pod Krvavcem - Desetdnevni festival Sanje pod Krvavcem bo
20.30 na Dvoru Jezeršek na zgornjem Brniku in v Hribarjevi vili v Cerkljah

na Gorenjskem ponudil pester kulturni program z izborom domačih
gtasbenikov in spremljevalnim programom. Na nocojšnjem odprtju
bo nastopila skupina Mi2, tokrat v akustični zasedbi. Koncert. Kulturni
festival (23. 8.-1. 9.). Vstop prost.

Žalec
Atrij Savinove Festival akustične glasbe - Letošnji bo peti, na njem pa bodo nastopili
hiše Sorodne duše Samuela Horvatiča, duet Kosta in Naike, Tomi Lorber,
20.00 Jana Kvas s skupino v zasedbi Matjaž Krušič (harmonika), Kari Kvas

(kitara). Srečko Mahne (kitara) in Brane Drevenšek (bas kitara) ter
skupina Hiša. Koncert.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Glasba
Katrinas in Big Band VOX
Koncert v okviru Noči v Stari Ljubljani.
Ljubljana. Mestni trg pred Magistratom. Ob 20. uri.
Katrinas sestavljajo Katarina Habe, Sanja
Mlinar Marin in Neža Drobnič Bogataj.
Povezujejo jih skupne glasbene vizije in
ustvarjalni zagon, druži pa jih želja po
ustvarjanju kakovostne večglasne vokalne
glasbe in po prenašanju njene pozitivne
sporočilnosti ljudem. Njihov repertoar
zajema vse skladbe s predhodnih zgoščenk
Katrinas, poleg tega pa še novo avtorsko
glasbo. Tokrat bo skupina nastopila z Big
Band VOX.

Nina Strnad Kvintet
Koncert v okviru Noči v Stari Ljubljani.
Ljubljana. Mestni trg pred Magistratom. Ob 22. uri.
Nastopili bodo Nina Strnad (vokal), Nikola
Matošič (bas), Jaka Kopač (alt saksofon),
Blaž Jurjevčič (klavir) in Gašper Bertoncelj
(bobni).

Jazoo
Koncert v okviru Noči v Stari Ljubljani.
Ljubljana. Stari trg. Ob 20. uri.
Lani je skupina Jazoo izdala nov album, že
četrti po vrsti, ki ima pomenljiv naslov Are
you stili there?. Skupino sestavljajo Nejc
Haberman (bas kitara), Danijel Hartman
(bobni), Matjaž Mlakar (sopran in alt saksofon)
Tomaž Pačnik (klaviature) in Katja Stare
(flavta, tenor saksofon, vokal, mala tolkala).

Glasba in protest
Dogodek v okviru Noči v Stari Ljubljani.
Ljubljana. Breg - Novi trg. Ob 20. uri.
Nastopili bodo Matej Krajnc, Martin
Ramoveš in Marko Hatlak. Sledilo bo branj«
protestne poezije.

Kroki s klavirsko harfo in Cosmic Orchestra
Koncert v okviru Noči v Stari Ljubljani.
Ljubljana. Dvorni trg. Ob 20. uri.
Nastopili bodo Najke Mauc (violina), dr.
Drago Ocepek (kitara), Boštjan Gombač
(piščali, klarinet), Ladojakša (klaviature,
saksofon), Matjaž VVeingerl (keltska harfa,
flavta, vokal), Aleksandra Cigale (flavta),
Tomaž Gorjup (bas) in Jani Tutta (bobni).

Riki & Boogie Band
Koncert v okviru Trnfesta.
Ljubljana. KUD Franceta Prešerna. Ob 20.30
Riki & Boogie Band igrajo večinoma

avtorsko glasbo z vložki raznovrstnih
jazzovskih prijemov, motive pa črpajo iz
ljudskega izročila, prvin jazza in nekaterih
sorodnih sodobnih glasbenih oblik.

Dirty Sanchez
Koncert.
Ljubljana. Hostel Celica, ob 21. uri.
Ljubljanska zasedba Dirty Sanchez igra
mediteransko fuzijo etna in funka. Svežo
ekipo sestavljajo izkušeni glasbeniki, ki
spretno mešajo avtorsko glasbo in
aranžersko predelane tradicionalne pesmi.
Večinoma gre za zlitje balkanske, afriške in
španske romske glasbe, interpretirane na
funky način, kar ji daje močan plesni groove.

Trio Reverie
Koncert v okviru Imago Sloveniae.
Dobrna. Zdraviliška dvorana Dobrna. Ob 20. uri.
Klavirski trio Reverie sestavljajo izvrstne
mlade glasbenice, dobitnice številnih
nagrad z domačihjn mednarodnih
tekmovanj. Tanja Činč in Mojca Jerman z
ljubljanske akademije za glasbo ter
Katarina Leskovar, študentka graške
univerze za glasbo in upodabljajočo
umetnost, v tej zasedbi delujejo v
komornem razredu prof. Tomaža Lorenza
od jeseni 2012.

Incurabili, Barelv Modem
Koncert.
Črnomelj. Atrij črnomaljskega gradu. Ob 22. uri
Incurabili predstavlja izkušnjo zaprašenega,
hrapavega bluesa, neavtohtono izkušnjo, ki
se ne vrača neposredno k delti Misisipija,
temveč dediščino lušči iz prašnih,
prasketajočih plat, ki so pregnetene z
izkušnjo garažnega rock'n'rolla. Barely
Modem pa krasita brezkompromisno
samozavestna drža in izvedba na odru.
Izstrelitev v orbito domače glasbene kritike
in rockerskega občinstva je zasedbi
prinesel nastop na Klubskem maratonu
Radia študent.

Big Band Bid Bang Radovljica
& Oto Pestner: Tribute To Tom Jones
Koncert v okviru Jazz Kamp Kranj.
Kranj. Cafe galerija Pungert. Ob 20.30.
Nocoj bo nastopil Big Band Bid Bang
Radovljica s pevcem Otom Pestnerjem, ob
45-letnici njegovega nastopanja.

Mascara kvintet

Koncert.
Kranj. Hiša Layer. Ob 21. uri.
Polona Udovič, Damjan Stanišič, Vojko
Vešligaj in Mitja Režman so akademsko
izobraženi glasbeniki, vidni ustvarjalci v
domačem in širšem umetniškem prostoru,
ki raziskujejo prostor znotraj in zunaj
platna resne glasbe, previdno, spoštljivo
barvajo čez črto, s čopičem napetih strun
in toplino glasu. Mascara je odsev izkušenj
in širokega umevanja glasbe.

MI2 Acoustic
Odprtje festivala Sanje pod Krvavcem.
Cerkjje na Gorenjskem. Dvor Jezeršek. Ob 20.30.
Skupina Mi2 na glasbeni sceni deluje že
osemnajst let, iz začetne regionalne
atrakcije pa seje postopoma preobrazila v
eno najbolj prepoznavnih in
najpopularnejših slovenskih ročk zasedb.
Skupina je doslej izdala že šest avtorskih
plošč, lani pa tudi dvojno ploščo Decibeli s
koncertnimi posnetki največjih uspešnic.

Nula Kelvina, Mef & NLB
Koncert v okviru festivala Zmaj 'ma mlade.
Postojna. Titov trg. Ob 20.30.
Magijo Nule Kelvina resnično spoznate, če
jih slišite v živo. Njihovi koncerti so
interaktivni, polni takih in drugačnih zgodi
in domislic, da včasih že mejijo na
gledališko predstavo. V glavnem se trudijo
da se na odru sliši to, kar se sliši na
zgoščenki. Nastopila bo tudi zasedba Mef S
NLB, ki jo sestavljajo člani nekdaj
spoštovane in priljubljene obalne
novovalovske skupine Deseti brat.

Brenči banda. Tri fir
Koncert v okviru
Kosmačevega etno festivala.
Tolmin.
Knjižnica Cirila Kosmača. Ob 21. uri.
Ena izmed odlik skupine Brenči banda je
neposrednost, ki v povezavi z uravnanim
občutkom za glasbeno dediščino sestavlja
organsko zvokovno prisotnost, ki ji v
našem ustvarjalnem okolju ni para.
Nastopila bo tudi zasedba Trf Fir, ki jo
sestavljajo Damir Ban (banjo, kitara, vokal),
Hrvoje Sudar (bouzouki, violina, kitara,
vokal), Ivan Bilič (irska flavta, irske frulice,
bodhran, vokal).
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Tema: Vizije, festival mladinskih gledaliških in rock skupin
Tema: Vizije, festival mladinskih gledaliških in rock skupin



Območna likovna razstava 2013
Območna izpostava jSKD Jesenice in Likovni salon DOLIK
Jesenice sta razpisala Območno likovno razstavo 2013. Na
njej lahko sodelujejo ljubiteljski likovni ustvarjalci, ki deluje-
jo samostojno ali kot člani enega izmed kulturnih društev
na območju občin Kranjska Gora, Jesenice in Žirovnica ter
so stari 15 let ali več. Razpisana tema je Brez naslova in ne
omejuje vsebine in sloga. Kot je povedala vodja DOLIK-a
Stanka Urbas, se ustvarjalci lahko svobodno odločijo za vse-
bino, slogovni izraz in tehniko. Uporabljene so lahko vse
tehnike risanja in slikanja. Dela lahko oddajo v salonu DO-
LIK, kjer so jim na voljo tudi dodatne informacije, do 30.
avgusta. Za strokovni izbor del bo poskrbela Elizabeta Gra-
dnik, izbrana dela pa bodo od sredine septembra na ogled
na razstavi v salonu DOLIK. U. P.
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OBVESTILA
ZAVOD PELIKAN - KAKI-
TAS � Program pomoči in
celodnevnega bivanja za
zasvojene: v program po-
moči zasvojenim in njiho-
vim svojcem se vključujejo
uporabniki, ki so se odločili
za zdravljenje odvisnosti
(alkohol, druge psihoaktiv-
ne substance).
Program temelji na popolni
abstinenci. Hkrati se v pro-
gramu izvaja pomoč svoj-
cem, izvajajo se individualni
razgovori in skupine za svoj-
ce. Vabljeni vsi, ki iščejo po-
moč zase ali za svoje bližnje,
informativni razgovori po-
tekajo po predhodni najavi
na številko 051/339-725.
Več informacij o programih
dobite na spletni strani: ht-
tp:llpelikan.karitas.sil
GLASBENA ŠOLA ILIRSKA
BISTRICA � razpisuje jesen-
ski vpisni rok za šolsko leto
2013/2014. Vpis v bo po-
tekal od ponedeljka, 2. sep-
tembra, do petka, 6. sep-
tembra, od 9. do 13. ure, v
prostorih Glasbene šole Ilir-
ska Bistrica, Ulica IV armije
5, 6250 Ilirska Bistrica. Vpi-
sujejo k predmetom: vio-
lončelo, trobenta, pozavna,
bariton, rog, tuba, tolkala,
klarinet, flavta, kljunasta
flavta in predšolska glasbe-
na vzgoja.
JSKD OI TOLMIN � orga-
nizira keramično delavnico,
na kateri bodo ustvarjali v
Raku tehniki - stari japonski
tehniki žganja keramike z
nepredvidljivimi in nepono-
vljivimi efekti. Delavnica bo
potekala v delavnici Alenke
Gololičič na Mostu na Soči
14. septembra, od 9. do 19.
ure in 8. oktobra, od 9. do

19. ure. Za udeležbo je po-
trebno poznati osnove obli-
kovanja unikatne keramike
in dekorative. Rok prijave
ponedeljek, 9. septembra.
DRUŠTVO PLUTON �
Psihoterapija in svetovanje.
Pomoč zasvojenim in svoj-
cem. 051/633-443,
pluton.drustvo@gmail.com,
http: / /psihoterapija.e-
vizitka.biz/.
RD PLISKA, 041/475-776 �
organizira vsako sredo v av-
gustu vadbo za vitalnost.
Balinišče Pliskovica, ob 20.
uri. rd.pliska@gmail.com,
www.pliskovica. si
MLADINSKI CENTER NOVA
GORICA � vpisuje mlade od
11. do 29. leta v brezplačne
programe (literarni natečaj
in delavnice): izdelava na-
kita, astrološka delavnica,
tečaj fotografije, fotografski
natečaj, jezikovni tečaji,
podjetništvo, likovna kolo-
nija. Prijave na 040/234-423
ali info@mc-ng.org.
KLUB AJDOVSKIH ŠTU-
DENTOV IN DIJAKOV,
051/654-002, 059/014-291,
info@kas.si � organizira za
člane Šport v poletju. Re-
kreacija bo vsako soboto v
avgustu in septembru v
športno rekreacijskem cen-
tru Kamp Tura in sicer po
naslednjem urniku: odbojka
na mivki - vsako prvo in
tretjo soboto v mesecu od
19. do 21. ure, v avgustu ob
sredah od 19. do 21. ure;
nogomet - vsako drugo in
četrto soboto v mesecu od
19. do 21. ure, v avgustu ob
sredah od 19. do 21. ure.
Letni bazen v Športnem
centru Police bo odprt vse
do sredine septembra.

MESTNA KNJIŽNICA IZO-
LA � obvešča, da bo knjižni-
ca do 31. avgusta za obis-
kovalce odprta: ob pone-
deljkih in četrtkih med 8. in
12. uro in med 18. in 20. uro;
ob torkih, sredah in petkih
med 8. in 15. uro. Ob so-
botah bo knjižnica zaprta.
JSKD OI TOLMIN � razpi-
suje literarni natečaj za
Srečanje literatov zgornjega
Posočja in zamejstva Tukaj
in zdaj. Prispevke je treba
poslati do 1. oktobra na
naslov JSKD OI Tolmin - li-
terarni natečaj 2013, Trg m.
Tita 8, 5220 Tolmin.
Info: 05/380-11-70,
oi.tolmin@jskd.si
MLADINSKI HOTEL PLIS-
KOVICA, +386 5 764 02 50,
www.hostelkras.com,
_nfo@hopstelkras.com � or-
ganizira vsako soboto v av-
gustu Poletje v Pliskovici -
vodeni ogledi Krasa na kolesu.
Dolžina trase 25 km, trajanje
pribl štiri ure. Start Pliskovica,
izpred hostla, ob 9. uri.
ŠKTD SINJI VRH � orga-
nizira 2. Tek na Angelsko
goro, v nedeljo, 25. avgusta,
ob 9.30. Start pri izviru Hu-
blja v Ajdoščini. Prijave uro
pred pričetkom teka. Vablje-
ni tudi pohodniki, ki boste
na pot krenili ob 8. uri. Info:
041/708-134, 041/854-837,
sktd.sinjivrh@gmail.com,
www.sktd-sinjivrh.si
1. KROS TRIATLON VO-
GRŠČEK � Nedelja, 25. av-
gusta, ob 15. uri, ob aku-
mulacijskem jezeru Vo-
gršček ob hitri cesti H4 Raz-
drto-Vrtojba. Info, prijave na
uros.medvedec@gmaU.com
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